

**SARVAMANGAL MERCANTILE COMPANY LIMITED**

Registered office: No. 2 Mohatta Bhavan Properties Off. Dr E Moses Road, Worli, Mumbai - 400018  
CIN - L51100MH1983PLC029600, E-mail Id - info@sarvamangalmercantile.com, Website - www.sarvamangalmercantile.com

**Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2017**

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Corresponding 3 months ended in the previous year.
		30.06.2017	30.06.2016
		(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations (Net)	0.00	0.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(18.20)	(26.54)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(18.20)	(26.54)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(18.20)	(26.54)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	107.77	183.97
6	Equity Share Capital	24.90	24.90
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) -before extraordinary item (Face Value Rs. 10/- each)		
	a) Basic (Rs.)	(7.31)	(10.66)
	b) Diluted (Rs.)	(7.31)	(10.66)

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2017 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results is available on BSE Limited website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.sarvamangalmercantile.com)

For Sarvamangal Mercantile Co. Ltd  
Sanjay Jain

Place: Mumbai  
Date: 14th September, 2017

Director  
(DIN:00047973)



मुंबई, रविवार, १७ सप्टेंबर

## सर्वमंगल मर्कटाईल कंपनी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : क्र. २, मोहडा भवन प्रॉपर्टीज, डॉ. ई. मांसेस रोडलगत, वळी, मुंबई - ४०० ०१८.  
सीआयएन - एल५११००एमएच१९८३पीएलसी०२९६००, ई-मेल : info@sarvamangalmercantile.com,  
संकेतस्थळ : www.sarvamangalmercantile.com

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	मागील वर्षातील
		३०.०६.२०१७ (अलेखापरिक्षित)	संपलेले संलग्न ३ महिने ३०.०६.२०१६ (अलेखापरिक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	०.००	०.००
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्व)	(१८.२०)	(२६.५४)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात)	(१८.२०)	(२६.५४)
४.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात)	(१८.२०)	(२६.५४)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) धरून)	१०७.७७	१८३.९७
६.	सम भाग भाडवत	२४.९०	२४.९०
७.	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात नमूद केल्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	-
८.	प्रती शेअर प्रामी (ईपीएस) - अनन्यसाधारण बाबींपूर्व (दर्शनी किंमत प्रत्येकी रु.१०/-)		
	ए) मूलभूत (रु.)	(७.३१)	(१०.६६)
	बी) सौम्यिकृत (रु.)	(७.३१)	(१०.६६)

टिपा :

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडमध्ये सादर केल्याप्रमाणे दिनांक ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचा अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा उतारा वर देण्यात आला आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.sarvamangalmercantile.com) येथेही उपलब्ध आहे.

सर्वमंगल मर्कटाईल कं. लि. करिता  
संजय जैन

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : १४ सप्टेंबर, २०१७

संचालक  
(डीआयएन: ०००४७९७३)

## आयसीआयसीआय होम फायनान्स

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय बँक टॉवर्स, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू), मुंबई - ४०० ०२४  
कार्यालय: आयसीआयसीआय बँक टॉवर्स, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू), मुंबई - ४०० ०२४  
शाखा कार्यालय: आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड, तळ मजला, टुन्स ट्रेड सेंटर, फ्लोरल डेक प्ल